
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 863014

1 930 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej rodinného domu, 110 m², Vendolí
56914, Vendolí

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 110 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Vendolí. Dům stojí na pozemku o
rozloze 1402 m² a je dvougenerační. Nachází se v něm dvě bytové jednotky: 3+1 a 2+1. V celém domě jsou plastová
okna a plastové vstupní dveře. Uvnitř je chemické WC, před domem nachystán vstup na tlakovou obecní kanalizaci.
Obyvatelná část je z cihelného zdiva, hospodářské části ze smíšeného zdiva. Dům je určen k celkové rekonstrukci.
Poloha nemovitosti je samostatná, což zaručuje soukromí a klid pro budoucí majitele. Vzhledem ke stavu před
rekonstrukcí máte jedinečnou příležitost upravit si dům dle svého vkusu. Ideální pro ty, kteří hledají nemovitost s
potenciálem v klidném prostředí nebo pro investora s vizí. Nezmeškejte unikátní příležitost začít novou kapitolu života
ve Vašem vysněném domě.

Vyřizuje
Křeček Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


